
 

 

  
 

 

“Bu vatan, toprağın  kara bağrında, 
Sıradağlar gibi duranlarındır;  

Bir tarih boyunca, onun uğrunda, 
Kendini tarihe verenlerindir.  

Tutuşup: kül olan ocaklarından, 
Şahlanıp:  köpüren  ırmaklarından, 
Hudutlarda gaza bayraklarından,  

Alnına ışıklar vuranlarındır.  

Ardına bakmadan yollara düşen, 
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 

Huduttan hududa yol bulup koşan, 
Cepheden cepheyi soranlarındır.  

 

 

 

 

İleri  atılıp  sellercesine 
Göğsünden vurulup tam ercesine, 

Bir gül bahçesine  girercesine,  
Şu kara toprağa  girenlerindir. . .  

Tarihin dilinden düşmez  bu destan: 
Nehirler gazidir, dağlar  kahraman, 

Her taşı bir yakut olan bu vatan,  
Can verme sırrına erenlerindir. 

Gökyay’ım ne yazsan ziyade değil 
Bu sevgi bir kuru ifade değil,  

Sencileyin hasmı rüyada değil ,  
Topun namlısında  görenlerindir.”  

O R H AN Ş Aİ K  G Ö K YAY  

 NECİP FAZIL KISAKÜREK İMAM HATİP  
ORTAOKULU 

 

   

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ  
ÖZEL SAYISI  

PA R A İ L E S AT I L M A Z  

 



 

 
 
 
 

İlk İstihbarat 

15 Temmuz 2016 Cuma günü saat 14.45'te, Kara Havacılık Komutanlığında pilot olarak görev yapan A.H. isimli Binbaşı, Ankara’daki MİT binasına 

gelerek “MİT'e helikopterle saldırı olacağı” yönünde ihbarda bulundu. İstihbarat görevlileri tarafından acil koduyla sorgulanan Binbaşı A.H. kendisine 

“Hakan Fidan’ı kaçırma görevi verildiğini” söyledi. Binbaşının verdiği bilgiler anında MİT Müsteşarı Hakan Fidan ile paylaşıldı. 

 

  
  

         Darbeciler ilk fiili hamleyi ele geçirdikleri TSK mesaj sistemi üzerinden yaptı. 15 Temmuz Cuma günü saat 15.22'de Genelkurmay’dan TSK 

mesaj sistemine giren FETÖ’cüler kontrollerinde olan birliklere "Harekat Yıldırım Planı" başlığı ile 20 maddelik sıkıyönetim talimatı gönderdi. 

Tuğgeneral Mehmet Partigöç ve Kurmay Albay Cemil Turhan imzalı bildirinin eklerinde sıkıyönetim komutanlıkları, sıkıyönetim mahkemelerinde 

görevlendirilecek personel listeleri, Ankara ve İstanbul Asayiş ve Takviye Planı bulunuyordu. Saat 03.00 itibarıyla yönetime el konulacağının 

kaydedildiği talimatta sokağa çıkma yasağının ise 06.00'da başlayacağı belirtildi. 

 

         FETÖ’nün darbe girişimine karşı en önemli açıklamalardan biri 1.Ordu Komutanı Orgeneral Ümit Dündar’dan geldi. Özel bir televizyon 

kanalının canlı yayınına telefonla bağlanan Dündar, kalkışma hareketini yapanların küçük bir grup olduğunu belirterek, gerekli tedbirlerin alındığını 

söyledi. CNN Türk canlı yayınına bağlanan 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de darbe girişimine tepki gösterdi. Çok sert sözlerle askere seslenen 

Gül, demokrasi ve milli iradeye vurgu yaptı. Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu da bir özel televizyonda canlı yayına bağlanarak darbe girişimine 

sert tepki gösterdi. Genelkurmay Başkanı ve diğer kuvvet komutanlarından haber alınamaması üzerine saat 01.17'de Milli Savunma Bakanı Fikri 

Işık ile telefonla irtibat sağlayan Bülent Bostanoğlu’nun 'Komuta kademesi olarak bu girişimi kesinlikle kabul etmiyoruz' şeklindeki ifadesi 01.24’te 

CNN Türk'te yayınlandı. Saat 01.49’da NTV canlı yayınına bağlanan Özel Kuvvetler Komutanı Tümgeneral Zekai Aksakallı ise paralel ihanet 

şebekesinin kalkışma girişiminde şehit ve yaralıların olduğunu açıklayarak, duruma hakim olduklarını ifade etti.  

 

 

       Başbakan Binali Yıldırım, Harekat Merkezi’ne ‘dost ve kaçırılmış uçakları düşürme’ yetkisi verdi. Böylece darbecilerin elinde bulunan savaş 

uçaklarının ve helikopterlerin inişinin sağlanması için gerekli tedbirler alındı. Yıldırım’ın bu emri doğrultusunda; 04.53 Erzurum’dan, 05.02 

Diyarbakır’dan, 05.43 Dalaman’dan, 06.49 Balıkesir’den hava savunma yüklü uçaklar kaldırıldı. Kaldırılan 48 tane F-16 uçağının baskısıyla 

havadaki kontrolsüz uçaklar inişe zorlandı. Tanker uçaklar yakıt boşaltarak inişe geçti. 

 

      Dalaman Havalimanı'ndan İstanbul’a gelen ve geceyi Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi’nde geçiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Üsküdar 

Kısıklı’daki konutuna geçti. Erdoğan, konutunun önünde bekleyen halk tarafından tekbirlerle karşılandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konutunun 

girişinde ellerinde Türk bayraklarıyla kendisini bekleyen vatandaşları görmesi üzerine aracından inerek vatandaşlarla tokalaştı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  
 

“Devlet ve millet olarak yılmadan, yıkılmadan omuz 

omuza ortaya koyduğumuz şanlı direnişle işgalcilere 

geçit vermedik, kutlu bir zafere daha eriştik. O gece 

derin bir basiret ve büyük bir kahramanlıkla 

vatanına, bayrağına, bağımsızlığına ve iradesine 

sahip çıkan milletimin her bir ferdini selamlıyorum. 

Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize 

sağlık ve afiyet diliyorum.” 

CUMHURBAŞK ANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’ IN  

15  TEMMUZ  MESA JI  



 

 

 

 
 
 
 

 
B İ R O L YA V U Z 

39 yaşındaki Birol Yavuz, özel harekat 

polisiydi. Evli ve üç kız çocuğu babasıydı. 

O gece kız kardeşine, “Şehit düşersem 

ağlamayın” diye vasiyet etmişti. 

15 Temmuz gecesi darbecilerin ele 

geçirdiği savaş uçaklarıyla Ankara Gölbaşı 

Özel Harekat Daire Başkanlığı’na 

düzenlediği hain saldırıda şehit düştü. 

 
M E H M E T G Ü D E R 

48 yaşındaki Mehmet Güder, Evli ve 2 çocuk 

babasıydı. 15 Temmuz gecesi hain darbe 

kalkışmasını duyunca sokağa çıktı, direnişe 

katıldı. Darbeci hainlerin İstanbul Emniyet 

Müdürlüğü’nü ele geçirmelerine engel olmak 

için Vatan Caddesi’ne gitti. Hainlerce gasp 

edilen helikopterden açılan ateşin sonucu şehit 

düştü. 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 



 

 
 
 

 
 

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul sonralarında 

Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev 

yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye 

çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. 

15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atan Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’in adının yaşatılması için 

üniversitemizin adı “NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ” olarak değiştirilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

FETÖ NEDİR? 

ABD’de bulunan hain Fetullah Gülen’in 

liderlik yaptığı Fetullahçı Terör Örgütü 

(FETÖ), 1970’li yıllarda eğitim alanında 

faaliyet gösteren bir hareket olarak orta- 

ya çıktı. Kendini eğitim sağlayan bir olu- 

şum olarak tanımlayan FETÖ’nün güçlü 

bir altyapıyla yönetilen üyeleri de kendi- 

lerini yurt dışında eğitim ve barış gönül- 

lüsü olarak tanıtmaktadır. Ancak örgüt 

incelendiğinde, Türkiye ve diğer ülke- 

lerde ordu, yargı, güvenlik, istihbarat ve 

bürokrasi gibi kritik devlet kurumlarına 

yerleşen FETÖ üyelerinin gerçek kimlik- 

lerini saklayarak sağcı, solcu, liberal ve 

dindar gibi farklı kimlikler edindikleri- 

ni görülüyor. Bu durum, kendini faaliyet 

gösterdiği ülkelerde “Hizmet Hareketi” 

olarak tanıtan örgütün gerçek amacını 

ortaya koyuyor. 

 
Türk ordusu içinde Fetullahçı Te- 

rör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı 

bir grup, 15 Temmuz akşamı Tür- 

kiye’de 240’ın üzerinde kişinin 

yaşamına mal olan bir darbe gi- 

rişiminde bulundu. Girişim, Türk 

halkının cumhuriyet ve demokra- 

sinin yanında yer alarak gösterdi- 

ği örnek direniş sonucu başarısız 

oldu. 

 

 

FETÖ’NÜN 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOLDAN SAĞA 

5. Kutsal bir inanç ve ülkü uğruna vatan için sava- 

şırken can veren kimse 

9. Ülkeye savaş açıp, devirmeye çalışan hain gruplar. 

10. Kural, yasa ve buyruklara başkaldırma, karşı 

gelme eylemi 

11. Toplumsal ve ekonomik durumu ne olursa ol- 

sun tüm yurttaşların eşit sayıldığı yönetim biçimi 

12. Yasalara silah zoruyla karşı çıkan grup 

13. Karşı koyma, bir zorluğa siyasi olarak dayanma 

YUKARIDAN AŞAĞI 

1. Hükümeti zor kullanarak devirme eylemi 

2. Toplumun siyasal örgütlenme biçimi 

3. Bir bölge üzerinde bireylerin bağımsız ve 

egemen olarak yaşadığı karasuları 

4. İstanbul boğazına inşa edilen ilk köprü, 

eski adı birinci köprü 

6. Anadolu ve Avrupa olarak iki kara parçası- 

na bölünen 39 ilçesi olan şehrin adı 

7. Bir toprak parçası veya belli bir yer üzerin- 

de yasama ve hukuksal işlemleri uygulama ve 

yaratma gücü 

8. Kötü bir eylemi gerçekleştirmek için başlar- 

da toplumlar içerisinde uyum sağlayan zarar 

vermeyi ilke edinen kimse 

15 TEMMUZ ÇENGEL BULMACA 


